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拍租公告
南通日报社（产权人）定于2025年6月10日10时起至2025年6月11日10时止（延时的除外）在南通市

公共资源交易云平台对南通日报社名下7处房产项目进行公开挂牌，南通市公共资源交易云平台网址：
https://zc-paimai.taobao.com/zc/zc_item.htm?spm=a213w.6688509.contact.1.732e2c29DK7zpd&us-
er_id=2208193554309

现公告如下：

序号

1

2

3

4

5

6

7

标的名称

报业大厦5层房产三年租赁使用权

中南世纪城34-3309室房产三年租赁使用权

人民东路887号尚东国际4幢4层401~403室、416~417室房产三年租赁使用权

人民东路887号尚东国际4幢4层404~415室房产三年租赁使用权

文峰广场5-608室房产三年租赁使用权

文峰广场5-609室房产三年租赁使用权

四季食品城四季大厦1幢235室房产三年租赁使用权

面积（㎡）
1200

83.99

264.53

629.99

102.12

100.36

57.30

年租金起拍价（元）

788400

22073

39974

95198

29521

29013

7530

保证金（元）

50000

5000

20000

20000

10000

10000

5000

加价幅度（元）

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

昨天，通中学生在濠河上划龙舟。当天中午，南通中学在濠河北
濠桥水域举办“龙舟竞渡、助威高考”活动，该校高三学子齐聚濠河边，为
龙舟队呐喊助威，共同见证这场热血沸腾的青春助威仪式。记者沈樑
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昨天，服务队成员展示包好的粽子。当天，在崇川区和平桥街道起
凤社区，长青嬷嬷服务队在老书记周翠兰的带领下，开展了包粽子迎端
午的活动。这支嬷嬷服务队自2017年成立以来，已经默默坚守了九个
年头，始终致力于助老帮困。 赵建荣
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昨天，孩子们正在体验投壶游戏。当天，崇川区沁园幼儿园开展
“迎端午 庆‘六一’”活动，通过学传统知识、民俗体验、趣味游戏等形
式让孩子们感受中华优秀传统文化的魅力。 记者徐培钦
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端午

·我们的节日·

喝啤酒，逛夜市，看表演，享美食……昨
晚，第四届南通啤酒嘉年华活动欢乐启
幕。南大街、滨江体育公园、枫叶小镇奥特
莱斯三大片区“隔空”联动，以“1+3+N”
模式集结啤酒、音乐、文博、美食、演艺、赛
事等元素，全方位、立体化展现南通地域
风情与文化魅力，共同“点燃”端午夏夜。

“1、2、3，干杯！”晚7点半，随着主舞
台上省市区10位劳模的碰杯，本届啤酒
嘉年华南大街片区活动拉开帷幕。活动时
间正值周五晚，众多下班后消遣的市民涌
入南大街，熏着晚风、品着啤酒、吃着龙
虾，共度美好的夏日夜晚。

活动现场，18家摊位分列两旁，全国各
地的特产小吃、独具江海文化的特色文创
等都成为市民游客“游乐购”的热点。大人
们沉醉在乐队演唱的流行歌曲里，孩子们
沉浸在“机甲秀”的互动中，现场熙熙攘
攘，每个人都开心地找到“适配区”。

“啤酒嘉年华氛围太好了，明天我一
定带上家人过来体验。”劳模张菊芳受到
工会邀请来到现场，与好友举杯叙家常。
她觉得这场位于主城核心商圈的活动非
常接地气，办得正当其时。

端午假期，南大街片区的各类特色活
动将每晚和市民准时相约。在一街之隔的
主会场对面，“供销大集”也同步启动，有

“花露烧”“伴今猪头肉”“五山酿造”等十
余个摊位，市民游客散步之时就能把南通
特色地产好物带回家。

特色美食、燕京啤酒、乐队表演、酒王
争霸……夜幕降临，江风习习，滨江体育
公园的人气、烟火气越发浓郁。啤酒嘉年
华会场入口，高两米多的机甲伴着音乐起

舞，吸引了不少市民驻足围观；现点现做
的小龙虾香味四溢，与夏夜的冰啤酒完美
搭配；演出舞台上，“猪八戒”背媳妇、“孙
悟空”翻跟斗、“嫦娥”跳舞等精彩节目，赢
得了台下阵阵掌声。

家住小海的邢女士一家四口骑自行
车到滨江体育公园，点了杯装啤酒和烧
烤，津津有味地欣赏表演。邢女士表示，自
己是在小红书上看到的活动，来了之后发
现环境很舒服、啤酒很好喝，小朋友们看
表演也很开心。

夜色越深，往场内的人越来越多。来
自贵州的韩先生和父亲7点就赶到了现
场，占到了视野极佳的“观众席”。“吮着螺
蛳、喝着啤酒、吹着江风，很舒服，太美
了！”韩先生说。

端午期间，江畔嘉年华“不打烊”。每晚7
点起，亲子悦动、江风艺夏、露营潮玩、运动
乐园、美食狂欢等系列活动陆续上演，让市
民游客切身体会“越夜越精彩”的通城魅力。

当夜幕降临枫叶小镇奥特莱斯广场，
这里顿时成为欢乐的海洋。作为南通啤酒
嘉年华三大片区之一，这里以“江韵夏拾
光”为主题，开展奥莱舒心食、奥莱舒心
购等活动，美酒佳肴一手抓，玩乐购物两
不误。

万众期待下，奥莱好声音第四期激情
开唱。璀璨灯光下，歌手们带来一首首耳
熟能详的劲歌金曲，台下观众随着音乐挥
舞荧光棒，不时跟着节奏合唱，整个广场
瞬间变成露天音乐会。

除了精彩演出外，活动现场还准备了
丰富的啤酒品种和特色美食，让观众在
享受视听盛宴的同时也能大饱口福。此
次活动还准备了多重惊喜优惠同步放送：
6.1元秒杀61元抵用券、满1088送100元
券……诸多超值福利引发购物热潮。为迎
接“六一”儿童节，众多童装品牌也推出
特别折扣，吸引了不少家长前来选购。

连续举办四年的南通啤酒嘉年华，已
成为南通夜间经济的一张亮丽名片，集文
艺演出、美食美酒、户外休闲等热点元素
于一体，打造夏夜消费新场景，满足消费
者多元化的消费休闲需求。

本届啤酒嘉年华从5月至8月，采取
“1+3+N”模式开展，即一系列主体活动+
三大片区特色活动+N场专题活动，三大
片区将联动开展船模航模、AI机器人比
赛、青年人才联谊交友、品牌汽车家电展
销等专场活动，更加突出新、潮、炫，确保
每月有重点主题，每周有特色活动。
本报记者刘璐 司占伟 沈佳颖 吴霄云

第四届南通啤酒嘉年华启幕

三大片区隔空联动点燃夏夜

南大街片区活动现场


