

第四届南通啤酒嘉年华启幕

三大片区隔空联动点燃夏夜



南大街片区活动现场

喝啤酒，逛夜市，看表演，享美食……昨晚，第四届南通啤酒嘉年华活动欢乐启幕。南大街、滨江体育公园、枫叶小镇奥特莱斯三大片区“隔空”联动，以“1+3+N”模式集结啤酒、音乐、文博、美食、演艺、赛事等元素，全方位、立体化展现南通地域风情与文化魅力，共同“点燃”端午夏夜。

“1、2、3，干杯！”晚7点半，随着主舞台上省市区10位劳模的碰杯，本届啤酒嘉年华华南大街片区活动拉开帷幕。活动时间正值周五晚，众多下班后消遣的市民涌入南大街，熏着晚风、品着啤酒、吃着龙虾，共度美好的夏夜。

活动现场，18家摊位分列两旁，全国各地的特产小吃、独具江海文化的特色文创等都成为市民游客“游乐购”的热点。大人们沉醉在乐队演唱的流行歌曲里，孩子们沉浸在“机甲秀”的互动中，现场熙熙攘攘，每个人都开心地找到“适配区”。

“啤酒嘉年华氛围太好了，明天我一定带上家人过来体验。”劳模张菊芳受到工会邀请来到现场，与好友举杯叙家常。她觉得这场位于主城区核心商圈的活动非常接地气，办得正当其时。

端午假期，南大街片区的各类特色活动将每晚和市民准时相约。在一街之隔的主会场对面，“供销大集”也同步启动，有“花露烧”“伴今猪头肉”“五山酿造”等十余个摊位，市民游客散步之时就能把南通特色地产好物带回家。

特色美食、燕京啤酒、乐队表演、酒王争霸……夜幕降临，江风习习，滨江体育公园的人气、烟火气越发浓郁。啤酒嘉年华会场入口，高两米多的机甲伴着音乐起

舞，吸引了不少市民驻足围观；现点现做的小龙虾香味四溢，与夏夜的冰啤酒完美搭配；演出舞台上，“猪八戒”背媳妇、“孙悟空”翻跟斗、“嫦娥”跳舞等精彩节目，赢得了台下阵阵掌声。

家住小海的邢女士一家四口骑自行车到滨江体育公园，点了杯装啤酒和烧烤，津津有味地欣赏表演。邢女士表示，自己是在小红书上看到的活动，来了之后发现环境很舒服、啤酒很好喝，小朋友们看表演也很开心。

夜色越深，往场内的人越来越多。来自贵州的韩先生和父亲7点就赶到了现场，占到了视野极佳的“观众席”。“吮着螺蛳、喝着啤酒、吹着江风，很舒服，太美了！”韩先生说。

端午期间，江畔嘉年华“不打烊”。每晚7点起，亲子悦动、江风艺夏、露营潮玩、运动乐园、美食狂欢等系列活动陆续上演，让市民游客切身体会“越夜越精彩”的通城魅力。

当夜幕降临枫叶小镇奥特莱斯广场，这里顿时成为欢乐的海洋。作为南通啤酒嘉年华三大片区之一，这里以“江韵夏拾光”为主题，开展奥莱舒心食、奥莱舒心购等活动，美酒佳肴一手抓，玩乐购物两不误。

万众期待下，奥莱好声音第四期激情开唱。璀璨灯光下，歌手们带来一首首耳熟能详的劲歌金曲，台下观众随着音乐挥舞荧光棒，不时跟着节奏合唱，整个广场瞬间变成露天音乐会。

除了精彩演出外，活动现场还准备了丰富的啤酒品种和特色美食，让观众在享受视听盛宴的同时也能大饱口福。此次活动还准备了多重惊喜优惠同步放送：6.1元秒杀61元抵用券、满1088送100元券……诸多超值福利引发购物热潮。为迎接“六一”儿童节，众多童装品牌也推出特别折扣，吸引了不少家长前来选购。

连续举办四年的南通啤酒嘉年华，已成为南通夜间经济的一张亮丽名片，集文艺演出、美食美酒、户外休闲等热点元素于一体，打造夏夜消费新场景，满足消费者多元化的消费休闲需求。

本届啤酒嘉年华从5月至8月，采取“1+3+N”模式开展，即一系列主体活动+三大片区特色活动+N场专题活动，三大片区将联动开展船模航模、AI机器人比赛、青年人才联谊交友、品牌汽车家电展销等专场活动，更加突出新、潮、炫，确保每月有重点主题，每周有特色活动。

本报记者刘璐 司占伟 沈佳颖 吴霄云

· 我们的节日 ·

端午



龙舟竞渡

昨天，通中学生在濠河上划龙舟。当天中午，南通中学在濠河北濠桥水域举办“龙舟竞渡、助威高考”活动，该校高三学子齐聚濠河边，为龙舟队呐喊助威，共同见证这场热血沸腾的青春助威仪式。记者沈樑



粽香情浓

昨天，服务队成员展示包好的粽子。当天，在崇川区和平桥街道起凤社区，长青嬷嬷服务队在老书记周翠兰的带领下，开展了包粽子迎端午的活动。这支嬷嬷服务队自2017年成立以来，已经默默坚守了九个年头，始终致力于助老帮困。

赵建荣



投壶游戏

昨天，孩子们正在体验投壶游戏。当天，崇川区沁园幼儿园开展“迎端午 庆‘六一’”活动，通过学传统知识、民俗体验、趣味游戏等形式让孩子们感受中华优秀传统文化的魅力。

记者徐培钦

拍租公告

南通日报社(产权人)定于2025年6月10日10时起至2025年6月11日10时止(延时的除外)在南通市公共资源交易云平台对南通日报社名下7处房产项目进行公开挂牌，南通市公共资源交易云平台网址：
https://zc-paimai.taobao.com/zc/zc_item.htm?spm=a213w.6688509.contact.1.732e2c29DK7zpd&user_id=2208193554309

现公告如下：

序号	标的名称	面积(㎡)	年租金起拍价(元)	保证金(元)	加价幅度(元)
1	报业大厦5层房产三年租赁使用权	1200	788400	50000	1000
2	中南世纪城34-3309室房产三年租赁使用权	83.99	22073	5000	1000
3	人民东路887号尚东国际4幢4层401~403室、416~417室房产三年租赁使用权	264.53	39974	20000	1000
4	人民东路887号尚东国际4幢4层404~415室房产三年租赁使用权	629.99	95198	20000	1000
5	文峰广场5-608室房产三年租赁使用权	102.12	29521	10000	1000
6	文峰广场5-609室房产三年租赁使用权	100.36	29013	10000	1000
7	四季食品城四季大厦1幢235室房产三年租赁使用权	57.30	7530	5000	1000